
  
 
 
 
Data delibera: 12/10/2022                  N.19 

 

Settore/Area: Completo 
 

 
Oggetto: Contributo Torello Q.H. per ripristino laghetto di campagna 

 

IL CONSIGLIO DIRETTIVO DEL C.R. FISE CAMPANIA  

 
VISTO che l’attuale laghetto del percorso di Campagna realizzato presso la struttura del Torello Q.H. è 
ceduto nel suo piano di appoggio non consentendo più il trattenimento dell’acqua  
  
PREMESSO Che tale struttura/ostacolo è obbligatoria per lo svolgimento degli stages di campagna e per la 
U.D. di completo 
 
CONSIDERATO che l’ASD il Torello Q.H. si è impegnata alla realizzazione di un nuovo laghetto  
 
RITENUTO necessario per il C.R. che tale struttura sia quanto prima realizzata  
 
Si è pertanto deliberato un contributo di € 1.000,00 a sostegno del laghetto da realizzare. 
 

DELIBERA 

 
Una spesa pari ad euro 1.000,00 quale contributo al C.I. Torello Q.H. per la realizzazione del laghetto 
 

IMPEGNI 
Anno CRAM Voce di spesa Ob./Fun. Causale Imp. Provv. 

2022 2.005 Ceb.028 1.02.02 Contributo ASD Torello Q.H. € 1.000,00 

      

      

      

      

 Totale Delibera € 1.000,00 

 

Il provvedimento amministrativo deliberato presenta la necessaria disponibilità e copertura 

 

Il Segretario CR Fise Campania                         Il Presidente CR Fise Campania  

  
____________________________                  __________________________________ 


